[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

25.04.2024                                            № 155                              р.п.  Каменоломни

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Октябрьский район»

В рамках реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 27.06.2023 № 1695-р, для организации транспортного обеспечения обучающихся муниципальных образовательных организаций Ростовской области, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 13.06.2006  № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта РФ  или муниципальную собственность,  из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта РФ», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

Собрание депутатов Октябрьского района решило:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Октябрьский район», согласно приложению к настоящему решению.

2. Отделу образования Администрации Октябрьского района представить утвержденный перечень имущества в Министерство общего и профессионального образования Ростовской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Сельский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте www.octobdonland.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Собрания депутатов -

      глава Октябрьского района                                                          Е.П. Луганцев

	Приложение 1
к решению Собрания

депутатов Октябрьского района
Ростовской области
от 25.04.2024 № 155

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную
собственность муниципального образования «Октябрьский район»

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	1.

	министерство общего и профессионального образования Ростовской области
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

пер. Доломановский, 31, ИНН 6164046502
	Специальный, автобус для перевозки детей, VIN Х1М4234EVPS001652
	-
	марка, модель:

ПАЗ 423470-04

	2.

	министерство общего и профессионального образования Ростовской области
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

пер. Доломановский, 31, ИНН 6164046502
	Специальный, автобус для перевозки детей, VIN Х1М4234EVPS001689
	-
	марка, модель:

ПАЗ 423470-04

	Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Октябрьского района
	                                Е.Н. Прохоренко

PAGE